
  

Uchwała Nr VI/57/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 marca 2011 r. 
 

w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  
w Kaliszu Pomorskim 

 
 Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt.1, ust.3 i 5a, art.9 ust.1 pkt.3 lit. b), art. 58 
ust. 1 i 6, art. 62 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  
( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt.1, art. 12 
pkt. 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
Nr z 2001r. 142, poz. 1592 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Zakłada się z dniem 1 września 2011r. publiczną 3-letnią szkołę  
działającą pod nazwą „Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych” – zwane dalej 
Liceum. 
2. Liceum działa na podbudowie gimnazjum. 
3.  Siedzibą Liceum jest Kalisz Pomorski. 
 
§ 2. Liceum wchodzi w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Kaliszu Pomorskim. 
 
§ 3. Organizację Liceum określa statut Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Kaliszu Pomorskim. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego  
i Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  
                  Przewodniczący Rady 
 
                mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 

  



  

 
 
 


